
 
 

1 

 

 
 
 

Ogłoszenie o zmianie statutu 
 

Pekao Strategie Funduszowe 
Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 

 
 
Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, działając na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 
Ustawy z dnia 27 maja 2004 roku o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi jako 
organ Pekao Strategie Funduszowe Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego („Fundusz”) niniejszym ogłasza o 
dokonaniu poniższych zmian w statucie ww. Funduszu: 
 

1) Rozdział I pkt I.7. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„I.7. Fundusz składa się z następujących Subfunduszy;  
I.7.1. Pekao Strategii Globalnej – dynamiczny;  
I.7.2. Fundusze Polskie;  
I.7.3. Pekao Strategii Globalnej;  
I.7.4. Pekao Strategii Globalnej – Stabilnego Wzrostu;  
I.7.5. Pekao Zmiennej Alokacji – Rynki Ameryki Łacińskiej; 
I.7.6. Pekao Zmiennej Alokacji Regionu Azji i Pacyfiku; 
I.7.7. Pekao Kompas.” 
 

2) Tytuł pkt III.4. w Rozdziale III otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„III.4. Postanowienia szczególne dla Pekao Strategii Globalnej – Stabilnego Wzrostu” 
 

3) Tytuł pkt V.1. w Rozdziale V otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„V.1. [Zasady ponoszenia kosztów przez Subfundusz Pekao Strategii Globalnej - Stabilnego Wzrostu (w 
 niniejszym artykule zwany „Subfunduszem”)]” 
 

4) Tabela w Rozdziale VII w pkt VII.3. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„ 

Lp. Subfundusz Kategoria 
A 

Kategoria 
B 

Kategoria 
E 

Kategoria 
F 

Kategoria 
I 

Kategoria 
J 

Kategoria 
K 

Kategoria 
L 

Kategoria 
P 

1. Fundusze Polskie A B E F I J K L P 

2. Pekao Strategii 
Globalnej – 
dynamiczny  

A B E F I J K L P 

3. Pekao Strategii 
Globalnej 

A B E F I J K L P 

4. Pekao Strategii 
Globalnej – 
Stabilnego 
Wzrostu 

A B E F I J K L P 

5. Pekao Zmiennej 
Alokacji – Rynki 
Ameryki 
Łacińskiej 

A B E F I J K L P 

6. Pekao Zmiennej 
Alokacji Regionu 
Azji i Pacyfiku 

A B E F I J K L P 

7. Pekao Kompas A B E F I J K L P 

„ 
 

5) W tabeli w Rozdziale VII w pkt VII.20.1. wiersz czwarty otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„ 

4. Pekao Strategii Globalnej – Stabilnego Wzrostu 2,00% 1,00% 1,95% 1,90% 1,50% 1,40% 

„ 



 
 

2 

6) W Rozdziale VII pkt VII.22a. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„VII.22a. Z zastrzeżeniem pkt VII.22d., Fundusz pobiera opłatę odkupieniową za odkupienie Jednostek  
   Uczestnictwa Subfunduszu, z wyjątkiem odkupienia Jednostek Uczestnictwa następujących  
   Subfunduszy: Fundusze Polskie, Pekao Strategii Globalnej – Stabilnego Wzrostu, Pekao Strategii 
   Globalnej, Pekao Strategii Globalnej – dynamiczny, Pekao Kompas.” 

 
Powyższe zmiany wchodzą w życie w od dnia dokonania niniejszego ogłoszenia. 

 
 
 
Warszawa, 2 grudnia 2024 r. 


